
ppoá Statutární město Brno
Městská část Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

. J
..............

Doručeno 02 07 2021 12:20
HCBS/2021/0112201
lis ty:2 9 v■o, př 1lohy:

Statutární město Brno
Městská část Brno-střed

VEr Jí , .......' boO1es7d2d80ddV
W 7\

radu městské části Brno-střed
líská 2, 601 69 Brno

C)ítbor_j?)ft^v'j;
Domini

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MC Brno-střed
v souvislosti s opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií koronaviru

SARS Co V-2

fórrc/ /oďJtz/sj/Á 76
...

....

IČO/nar.:Nájemce:

(název/jméno a příjmení) /? y / /

jednající prostřednictvím:.. !:?7.

kontaktní e-m

popř. užíval nebytový prostor číslo

k tomuto účelu nájmu:

. provozuje
4&■///?jcj/jtfe?/

'..kontaktní telefo

?r.který na základě platné nájemní smlouvy užívá,

omě na ulici ..... č.p./č. or.

v předmětu

tyto

wm...
činnost/nájmu

činnosti:

žádá o slevu z nájemného za období srpen až září 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle nájemní

smlouvy).

tuto

Důvod žádosti o prominutí nájemného:

□ přerušení provozu v provozovně na základě usnesení vlády České republiky o přijetí krizového
opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících opatření orgánů veřejné moci, tj. z důvodu, že na
podnikatelskou činnost v provozovně se na období leden až duben 2021 (nebo jeho část) nevztahovala
výjimka ze „zákazu maloobchodního prodeje a prodeje služeb v provozovnách^ uvedené v příslušných
usneseních vlády ČR

výrazné omezení provozu v provozovně v období leden až duben 2021 (nebo jeho částí) na základě
usnesení vlády České republiky o přijetí krizového opatřeni ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících
opatření orgánů veřejné moci. ti. zboží a služby prodávány nebo nabízeny mimo provozovnu, ti. přes výdejní
okénka či prodejem zboží s scbou bez vstupu do provozovny

(hodící se zatrhněte)

Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor FI OB 28/1Stránka 1 z 3

,



1ZMost o slevu na nájemném nájemce odůvodňuje podrobněji ,ak,„ („apř. rozsah omezení)-

Skutečnosti uvedené v žádosti nájemce případně dokládá následujícími listinami: (dobrovolné)

...... (viz příloha).

v

Čestné prohlášení:

Nájemce čestně prohlašuje, že kediijOLOj.2021 vykonával podnikatelek™, «„ 
(p ostotu slouzrerm podnikáni), ílkTerý uplatňuje žádo^/^i^^- n̂ost v nebytovém prostoru

provozovně (neb^OTém prostorŽS^Iučné ČÍ°TOSti v Pamětné

v případě, že nájemné, které je předmětem télo žádosti, ji 
nájemce splní podmínky usnesení č. již bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladu, že
požadovat jeho vrácení a požaduje, aby zaplacenéPnáiemné hvl1^C'mnC,1°^ naj.emce Proh,aš4]e, že nebude
dluhu souvisejícího s užíváním předmětného nehít^S, 7 PnPSan° ^ Uhmdu PříPadného nejstaršího 

sužíváním předmětného "a ^ související
období, na které se nevztahuje sleva z tájemíého Y J S°UV1SejlCÍ Pla%) na následuJící

Nájemce dále prohlašuje, že všechny údaje uvedené
v télo žádosti jsou úplné a pravdivé.

Poučení:

trestného činupodvodu'dle § lot zákona^40/2009 SMrea “zíonlř' ° naplní”í Skl"k°Vé pods,aty

Způsob nodánř žádosti-

Originál zadosti s ověřeným podpisem je nezbytné doručit na MČ Br 

a to postou, popr. osobně prostřednictvím podatelny ÚMČ 
schránky ct emailem se zaručeným elektronickým podpisem.

-střed. Dominikánská 2, 601 69 Brno. 
Brno-střed, popř. prostřednictvím datové

no

v případě potřeby doplnění dalších informací Vás budeme kontaktovat.

Stránka 2 z 3 Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor FI_OB 28/1



V případě, že této žádosti bude za strany MČ Brno-střed vyhověno, tj. nájemci bude přiznána sleva
z nájemného ve výši 50 % za období srpen až září 2021, je tato žádost považována za dodatek k nájemní
smlouvě, jejímž předmětem je nájem shora označeného nebytového prostoru (prostoru sloužícího
podnikání), na který se tato žádost vztahuje.

Sdělujeme Vám, že městská.část Brno-střed přijala Zásady ochrany osobních údajů, které nalezněte na webových Stránkách MČ BS na
www. brno-stred.c7./urad- inc/zasadv-ochranv-osobnich - údaj u. kde se dočtete více o zpracování Osobních údajů a Vašich právech.

V
V Brně dne

popř. osoby oprávněné jednat jménem nájemce

Ověřovací doložka pro legalizaci
^ Podle ověřovací kruhy posty: Brno 24

^> pO

Poř.c: 62400-01v*-0218

9„R

i
Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostorStránka 3 z 3 Fl OH 28/1


